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SPRAWOZDANIE Z BADAŃ NR 1182 /tl

Identyfikator próbki w laboratorium: 695 / L7

i-------------- -------------,i ----,-----,-",-;
iDotyczy umowy nr: i 366l3LL7OKl7 i

------------,--"i
irvp i nazwa wyrobu budowtanego,i Cement portlandzki popiołowy cEM IIl B-v 32,5 R i
irtórego próbkę poddano badaniu: i 'vrlrqrrg,N, 

PgPrgtgYvy !Lt-r rrl 9-Y J"J R 
l
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iŃ;;:ffi""'i"'-;;;;Ji-- - ń;6;i;il'ii;,;il;ti'i;;i;ii;;'1ii;;;;;;-ffi;;i;;ó;"-'---"---'---'-i
izlecającego i ul. Łobzowska 67 |iprzeprowadzenie : - i

l_Ęl9_ęl,_,_______._.____._.,._. .._.______..P.9:9_ł.8.5=.|9.ry. _________._...:

iiń-Ę;'--;;;";ila.;---i-";i;;;;l-.%l 
----'---"----],i;ńii ii;,";:-śi;;;,V6.ńnii'-"""""'-"-------'-":

isłużbowe przeprowadzającegoi Małgorzata Kasprzyk - Specjalista inżynieryjno - techniczny-chemik !

i.Ę99.?r,.l9.,1... ..-.......--_ j .___._-.---Ąl9r."j.1,1i.ę.r.9.---qP9_cj9.],.s.Ę.c.lęTir__.....__________._....--i
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l i wg Protokołu pobrania próbki wyrobu budowlanego/próbki kontrolnej wyrobu :

: t"tiejsce pobrania próbki: ibudowlanego* nr 1: u sprzedawcy Merkury Market Sp. z o.o., Spółka Komandytowa, 38- i

:Data dostarczeni' 19 maja 2017 .. in' Protokołu PrzYjęcia I/695/17liigili:_ _ __..___._ ]:::11::.11.1 iii*lii_______.:..__ .

§.-i\U;72
-* \ \___/ -/ i
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4.

www.ici rn b.pl/krakovr
irlfo*krak ow@ic irrlIl. pl

INWESTOR Sp. z o.o., ul. Podmiejska 95,44-207 Rybnik
i Oznaczenie producenta :

Zakład produkcyjny COD POL 0407

5.

6.

7.

B.

9.

10,

11,'

12.

- .i wg Protokołu pobrania próbki wyrobu budowlanego/próbki kontrolnej ::OzndCZ€nle Serll lUD PartlI PrOOUKC}lne]; ..,.,.^,_,, n,,r^.^,,_^^^^* aę 1 ' 
i' __';;;__.l'_-__-'--""-'l wyrobu budowlanego* nr 1ialbo innv eIement identYfikującY: i oata produkcji : 28,04,2017 p. i---___-_,------ -----------------|

iTermin trwałości, ważności lubi i, :._.^_;.;^-:'---' '--i wq opisu na opakowaniu: Okres gwarancji 90 dni :ipr_y.q?.tl9ś.9Ł._..ilę.ry.v_"!s.Ę.u.Ę:......-.......i...........-.:."--::-::------------- ------__-----..i
;-----"---,--, -------,i-",- ------------"-"i
' : worek firmowy producenta, oznaczony banderolą Małopolskiego i

iOkreślenie sposobu opakowania próbki: i Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego i, I w Krakowie, bez śladów uszkodzeń i
: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

,- 
- - - - - _ _ - - - - - - - - - - - - - - - l

iWielkość pańii wyrobu budowlanego zi wg Protokołu pobrania próbki wyrobu budowlanego/próbki kontrolnej i

:której pobrano próbkę: : wyrobu budowlanego* nr 1: 400 worków po 25 kg ;
: - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

,- 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - !

i,-""-,----"
, : ^^^l-^...^_i^ :^Ań^^Łl-^,,,^ __^l,.^^-Ł^
jwi.lkose (ilość masa, objętość) próbki , opakowanie jednostkowe producenta :

, " 
vuJęLv§!' PrguŃr i deklarowane jako 25 kg, masa określona w ZBK 24,2kg i

--.!----------- -----------------!
i---,-""-"-- -""""---,]
iprzepisy, dokumentyi- nrt. ZS ust. 1 i2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2OO4 r, o wyrobach budowlanychi
inormalizacyjne lub innei(tj. Dz.U. z2ot6 r. poz. I57o),

ispecyfikacje techniczne, którei
izastosowano przy pobieraniu ii
izabezpieczaniu próbkil 

i
- - - - - - - - - - - - - J - - - - - - - - - - - - - - - - -ł

iData przeprowadzenia badania: l 6d 23 maja do 03 lipca 2016 r. :,:i
;,--,-"---,--- ,-i,----,-,-,- "--",-,--,-"--;
iMiejsce przeprowadzenia badania CIeśli zostało : i

iwykonane poza siedzibą laboratorium): I
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-Ę,.YY-ltl,.iĘi.:!ę-ę-o-ły-ęb--Ęą{-ąń--qtp-ł-iq-ęl-tyf!Ką9j-ą-łe-ę!gęp-wg-lyęĘ.ttlę-tg.q.Ę.ą9.qlt.___i ldrobno zmielony materiał wg PN-EN I97-L:2OI2, Próbka w worku firmowym producentai

iOględziny= ił::;i§:l"a,";lfl[",* 
foliowym bez śladów uszkodzeń, w ilości odpowiedniej dlai

:
-----------f----:----------- -----------------t

- - - - - - - - - - - - - - -, -l

L__!_____ ' wyniki badań zamieszczono :

iBadania fizyczno-chemiczne: i * poniższych tabelach i:---------__-_- -------------,-

Wytrzymałość na ściskanie IMPa]

I

wczesna po 2 dniach l normowa po 28 dniach

611 * o,1 L 2216 + o,4 1

Data rozpoczęcial zakończenia badania

23.05.201,7

25.05.2017 
l 20.06.2017

Wykonano wg PN-EN t96-t:2OI6-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymałości

Ilościowe oznaczenie składników głównych w cemencie

Skład cementu bez regu!atora czasu wiązania po przeliczeniu Wspólczynnikiem k= 1,0268

zawartość składnika zawierającego dwutlenek krzemu [7o]
rtPll 5518 + !,22

zawańość składników drugorzędnych [o/o] 5,7

zawartość klinkieru [Vo]
llKll 3815 + I,52

Data rozpoczęcia/zakończenia badania 22.06,2017-03.07.2017

Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
Methods of testing cement, Quantitative determination of constituents

ilnne badania: i brat< :

i

konsystencra normowa
|o/o7

(badanie konieczne
do wykonania badania

czasów wiazania)

Czasy wiązania Imin]

pocZątek koniec

Stałość objętości
(rozszerzalność)

Imm]

28rO *o,r' 43O *ro' 545 2
+20 1rO 2t0,5

Data rozpoczęcia/zakończenia badania

08.06,2017
0B.06,2017

12,06,2017

Wykonano wg PN-EN 196-3:2016, punkt 5, 6 i 7
Metody badania cementu - CzęŚc 3: Oznaczanie czasów wiązania i stałości objętości

zawartość siarczanów
jako SO3 [o/o]

Zawartość chlorków jako
Cl- 1o7o1

1163 *o,ro' 0|026 *o,oor'

Data rozpoczęcia/Zakończenia badania

22.06.2017

23.06.2017
23.06.2017

PN-EN 196-2:2013-11, punkt 4.4.2 i 4.5.16
Metody badania cementu - Część 2: Analiza chemiczna cementu
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właściwość

Dekla rowane właściwości użytkowe
okreŚlone w pkt. 4 "Protokołu pobrania

próbki wyrobu budowlanego" iw deklaracji
właściwości użytkowych NR 1O23-CPR-

0654 P z dnia 18.05.2O17 r.

Wyniki uzyskane podczas
badań i ocena tych

wyników3

Klinkier cementu portlandzkiego
|o/o7

65-79 38,5 niezgodne

Popiół lotny krzemionkowy [o/o] 21-35 55,8 niezgodne

Składniki drugorzędne Io/o] o-5 5,7 zgodnea

Wytrzymałość wczesna
po 2 dniach [MPa]

>10 6,L niezgodne

Wytrzymałość normowa
po 28 dniach [MPa]

>32|5 iś 52,5 22'6 niezgodne

Początek czasu wiązania Imin] >75 43o zgodne

Stałość objętości ( rozszerzal ność)
Imm]

ś10 1rO zgodne

Zawartość siarczanów (SO3) ś3,5 [o/o] 1,63 zgodne

zawartość chlorków < 0,1O [o/o] o,026 zgodne

Ocena i interpretacja wyników badań na zgodność z deklarowanymi
wyrobu budowlanego okreŚlonymi w pkt 4 ,,Protokołu
budowlanego/próbki kontrolnej wyrobu budowlanego" nr 13:

właściwościami użytkowymi
pobrania próbki wyrobu

Uwagi:

1 NiepewnoŚĆ na podstawie R d|a K6 =0,4i p =95o/o
3 NiepewnoŚĆ na podstawie testów statystycznych laboratorium dla k=2; Q=95o/o
:i Ocena i interpretacja wynikow z badań nie jest objęta akredytacją i dotyczy tylko badanej probki.
': Zgodnie z zapisami normy PN-EN I97-I:2OL2 w punkcie 9.3 Kryterium zgodnoŚci dotyczące składu cementu "W

przypadku pojedynczych wyników dopuszcza się maksymalne odchylenie -2 w odniesieniu do dolnej i +2 w
odniesieniu do górnej wartości odniesienia.

SprawozdaniesporządzonoWtrzechegzemp|arzach/łeznei.

zgodnie z komunikatem ISo-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISo/IEc 17025:2005 oznacza spełnienie wymagań dotyczących
kompetencji technicznych i systemu zarządzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wyników badań.
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